Schvaleny rozpocet

pro rok 2020 /vtisicich/

PFri

1111
1111
1112
1113
1121
1122
1211
1381
1511
4112
4116
1340
3722- 2111
3725- 2324
1341
1361
1031- 2111
2310- 2111
2321- 2111
3319- 2321
3392- 2132
3392- 21111
3612- 2132
3613- 2132
3632- 2132
3633- 2133
6171- 2131
6171- 3111
6171- 2111
6171- 2111/1
6171- 211172
6171- 2111/4
6310- 2141

i my

DPFO-podle poétu zamé&stnanci /4634/
DPFO-zavisla ¢innost /2612/

DPFO- hr. vymos /1652/
DPFO-vybirana srazkou /1660/

DP pravnickych osob /641/

DP pravnickych osob - obec /641/
DPH /1679/

Dati z hazadrnich her

Dati z nemovitosti /633/

Dotace ze statniho rozpoétu

Dotace - lesni hospodéfstvi - oplocenky
Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Sbér a svoz komundiniho odpadu /od podnikatelt/
Recyklace odpadii EKOKOM
Poplatek ze psil

Spravni poplatky

Péstebni ¢innost

Pitna voda

Sto¢né

MAS - pFisp&vek -

P¥{jmy z pronajmu kulturniho zatizeni
Divadelni ¢innost-vstupné

Ptijmy - bytové hospodatstvi

Ptijmy - nebytové hospodafstvi
Pohtebnictvi

Prondjem plyn.zatizeni

Pijmy z pronajmu pozemki

Pfijmy z prodeje pozemkii

Kopirovani pro obyvatelstvo

Prodej igelitovych pytla

Ostatni nedafiové prijmy

Rozvoz ob&di

Uroky z Gétu

Celkem -vilastni p¥iimy

8115 Dofinancovani - z BU
8115 Dofinancovani - sporoinvest
5223 Uveér

Celkem pitijmy

&.j.: 163/2020

dne: 19.2.2020

100,00
1 800,00
50,00
170,00

1 700,00
250,00
3700,00
30,00
420,00
147,10
11,70
300,00
16,00
60,00
13,00
2,00

1 200,00
400,00
30,00
5,00
50,00
4,00
150,00
2,00
15,00
69,00
20,00
10,00
1,00
1,00
10,00
10,00
1,50

10 748,30
19 000,00
1 400,00

8 000,00

39 148.30



1031

1031/1

2212

2295

2310

2321

3314

3392

339211

3399

3319

3612

3613

3613/1

3631

3632

3639

3639

3639/1
3639/3
3639/4
3639/6
3639/8
3639/9
3639/11
3639/12
3639/12
3639/12
3639/16
3722

3725

3745

5212

5512

6112

6171

6171/2
6310-5163
6320-5163
6399-5362
6399-5365
6399-5365/2
3113-5331/2
3113-5331/2
6171-5909/5005
6171-5909/5005

Vydaje

Pé&stebni &innost

Provoz kiovinofezu

Mistni komunikace a zimni obsluha komunikaci
Dopravni obsluZnost

Vodni hospoda¥stvi

Odvidéni odpadnich vod

Cinnosti knihovnické

Zajmova ¢innost v kultufe - kulturni za¥izeni
Kulturni €innost

ZAlezitosti kultury - SPOZ

Obecni kronika

Bytové hospodaftstvi

Pohostinstvi

SmiSené zboZi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Prispé¢vek MR Tébor a MAS /ORG 5111/
Cl. p¥ispévek MAS Brana do C. rije ORG 5111/
Sbérné misto za farou

LyZafsky vlek

Détské hFisté - Tomovy parky
Zasedaci mistnost ¢p. 62

Prezentace obce - webové stranky
Mistni rozhlas + mobilni rozhlas
Provoz dilny

Sponzorsky dar

Dotace nevydéleénym organizacim
Clensky pFispévek SMO,SMS
Rekreatni aredl

Svoz a sbér komunélniho odpadu
Vyuz. a zneSk.komun. odpadu

Péte a vzhled obci a zeleii

Rezerva na FeSeni krizovych situraci
PoZarni ochrana

Mistni zastupitelské organy

Cinnost mistni spravy

Komplexni péée o seniory

Poplatky za vedeni Gétu

Poji¥téni obce

Platby dani a poplatkii

Platba DPPO

Poplatek za odbér podzemni vody
Prisp&vek na provoz - zikladni Skola
Dofinancovani

Lomnice n. Pop.-vefejnospr. smlouva
Lomnice n. Pop. - pefovatelska sluzba

1137,00
10,00
350,00
58,77
640,00
104,00
63,00
541,00
88,00
46,00
25,00
192,00
67,00
30,00
392,00
53,00
40,00
5,00
20,00
10,00
20,00
18,00
35,00
55,00
165,00
5,00
200,00
11,00
64,00
615,00
160,00
106,00
1,00
364,00
1 677,00
2 487,00
30,00
25,00
50,00
330,00
250,00
80,00
426,00
33,00
15,00
125,00



6171-5169/3 Zamé&Fovani pozemki 50,00

6171-6130/4 Néikup pozemki 20,00
6402 Vratka - dotace - volby 9,04
Celkem vydaje na _provoy 11 297,81
Akce 2020
Chodnik 2219 25 395,49
Auto - SDH 5512/1 1 800,00
Program knihovna a potitaé& 3314 40,00
DKM - sidlisté 3639/2 120,00
Dol. konec-prodl.vodovodu "od Novék - Suda" 2310/1 40,00
Plot skolka 3639/7 10,00
Septik Skolka 3639/15 20,00
Upravy mist tiidéného odpadu 3639/1 15,00
Dopravni znacky 2212/1 20,00
Uzemni plén 3639/10 30,00
DKM - most "u Pragila" 3639/5 150,00
Zrudeni odbér.mista - "Fuikovi" 2310/2 60,00
Kanalizace - "Kotatkovi" 2321/1 100,00
Klimatizace - kancelsfe OU 6171 50,00
Celkem 27 850,49

V Nové Vsi nad Popelkou dne 26.2.2020
Vyvéseno: 26.2.2020

Sejmuto: do schvaleni nového
rozpoctu
Vypracovala: Bryknarova
Tomasek V.



Rekapitulace 2020
v korunach
1. tfida |daiiové ptijmy 8 535 000,00
2. tfida |nedaiiové piijmy 2 044 500,00
3. tfida [kapitalové prijmy 10 000,00
4.tfida (pfijaté transféry 158 800,00
5.tfida |béiné vydaje 11622 810,00
6. tfida |kapitdlové vydaje 27 525 490,00
8. tfida [financovani 28 400 000,00
Celkem 39148 300,00| 39 148 300,00




